

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 87293775

---

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.517,97 RON - 9.517,97 RON

---

Descriere: Sano floor plus 4L buc 6 buc \* 44.83 = 268.98 Detartrant Coral 1L buc 9 buc \* 6.83 = 61.51 Lavete BBC 50\*50 buc 200 buc \* 1.20 = 240.00 Sano antikalkar WC 750 buc 6 buc \* 18.97 = 113.83 Suprem hartie prosop 2 str 150 m rola 10 rola \* 23.86 = 238.60 Asevi detergent portocala 1L buc 24 buc \* 10.14 = 243.36 CIF geam 750 ml buc 12 buc \* 19.35 = 232.20 Domestos 750 ml buc 20 buc \* 8.81 = 176.20 Serevetele umede antibacteriene 60 buc buc 24 buc \* 5.10 = 122.40 Sano forte 500 ml buc 2 buc \* 16.80 = 33.60 Sano Javel clor 1 L buc 10 buc \* 6.63 = 66.30 Hartie igienica A 250 role 960 role \* 4.50 = 4320.00 Servetele pliate 2 str 150 buc buc 400 buc \* 5.80 = 2320.00 Saci menaj 35L role 100 role \* 2.28 = 228.00 Saci menaj 120L role 100 role \* 5.40 = 540.00 Manusi nitril L cutii 10 cutii \* 14.00 = 140.00 Pons 24 H odorizant buc 12 buc \* 14.42 = 172.99

---